
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SG FdG Herne S

I II III IV V VI Punkte

4 9 10 12 6 1

15

0
14

3
15

4 6 12 13 Auszeit

6:9
6:14

Ende
13:38

B  Baukauer TC… R

I II III IV V VI Punkte

6 8 4 13 14 12

2516

15:10

╳
22

1
24

2
25

5 15 19
Auszeit

15:11

S
A
T
Z

2

Start
13:41

B  Baukauer TC… S

I II III IV V VI Punkte

8 4 16 14 12 6

2519 13 7

7:7 13:1214:15

19:20
1
13

2
14

4
16

5
19

7
20

12
25

Auszeit

12:11

Ende
14:08

A  SG FdG Herne R

I II III IV V VI Punkte

1 15 9 10 12 6

21

╳
11

1
13

3
15

4
18

6
20

7
21

Auszeit

7:11
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:11

A  SG FdG Herne S

I II III IV V VI Punkte

15 9 10 12 6 1

74

1:9

1 3 5 6 7 Auszeit

1:7
5:16

Ende
14:28

B  Baukauer TC… R

I II III IV V VI Punkte

6 8 19 13 14 12

2516 7 4

21:5 20:5 22:6

╳ 10 13 21 22 25
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 19 Frauen
Frauen

A  SG FdG Herne vs. Baukauer TC Herne B

Spiel 42 23.02.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Kirchende
58313 Herdecke

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG FdG Herne 7/14

1 Beck, Lilith X
4 Barsnick, Lara X
6 Bracic, Sarah X
9 Hübner, Aline X

10 Frölich, Laura X
12 Schleritt, Victoria … X
15 Arens, Elisa X

A  Libero

A  Offizielle

T Kruska, Wolfgang
CT Bäcker , Nils E

C

B  Baukauer TC… 10/14

4 Sossna, Lisa X

6 Rüskamp, LeonieJose… X
7 Zimmer, Lara X
8 Swatlak, Tamara X

11 Buchenfeld, Jessica X

12 Busche, Amelie X
13 Karanlik, Dilara X
14 Sari, Selin X
16 Schyschke, Mara X
19 Schyschke, Pia X

B  Libero

11 Buchenfeld, Jessica X

B  Offizielle

T Karanlik, Dilara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG FdG Herne Baukauer TC… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 98 25 1 1 1
2 0 0 21 2 27 25 1 4 1
2 1 0 7 3 17 25 1 3 0

4
5

6 1 0 43 142 75 3 8 2
Start: 12:00 Ende: 14:28 Dauer: 2:28

Sieger: Baukauer TC Herne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dummstorf, Stella 1 Schelchen, Marie
2 Alea, Zellner 2 Niegel, Stella

Schr. Lia, Rausch
Assist. Hatzky, Lilian

Dokument erstellt: 23.02.2025 14:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


