

Bezirksklasse 19 Frauen

Frauen

(A) SG FdG Herne vs. Baukauer TC Herne (B)

Spiel 42

23.02.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Kirchende 58313 Herdecke



S	Start 12:00	(A) SG F	dG Herne	s	Ende 13:38 Baukauer TC R		S				B Baukauer TC			S	Ende 14:08		(A) SG FdG I			rne	R						
Aufschlagfolge	I II	III IV	V VI	Punkte	I I	III III		٧		Punkte	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Startaufstellung Spielernr. T - Z - Spielstand Spieler Spielstand	4 9	10 12	6 1	15	6 8 16 15:10	3 4	13	14	12	25	TZ	8	19 7:7	16 13 13:12	14 7 214:15	12	6	25	1	15	9	10	12	6	21		
1. 5.) 4	4 6	12 13	Auszeit 6:9 6:14	X 1 22 24	2 (3)	5	15	19	Auszeit	2	1 13	2 14	4 16	19:20 5 19	7 20	12 ②	Auszeit	X 11	1 13	3 15	4 18	6 20	7 ②	Auszeit 7:11 21:22		
Auswechselspieler Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. T Z Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlaggrunden 2.6.6.3.7.4.8.	Start 14:11 I II 15 9	(A) SG F III IV 10 12 5 6	V VI 6 1 4 1:9	S Punkte 7 Auszeit 1:7 5:16	6 8 16 21:5	I III 3 19	13	V 14 7	VI 12 4 22:6	R Punkte 25 Auszeit	SATZ 4	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit		
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechsel- spieler Spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I II	III IV	V VI	Punkte	I	I III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punl	4 E 6 E 9 H 10 F 12 0 15 A	Beck, L Barsnio Bracic, Hübne Frölich	ilith ck, Lar Sarah r, Aline , Laura eritt, V Elisa	a e		X 6 X 7 X 8 X 11 X 12 X 13 X 14	Soss Rüsk Zimr Swat Buch Busc Busc Sari, Schy	rauer TC. na, Lisa amp, Lec ner, Lara lak, Tama enfeld, Je he, Amel ranlik, Di Selin schke, Ma	nieJose. ara essica ie lara	10/14 X X X X X X X X X
Sanktionen V B H D A/B Satz Spiels	stand			Ве	emerkun	ngen						A W 2 0 2 0 2 1	G FdG G P 0 15 0 21 0 7 0 43 : 12:00	Herne Satz 1 2 3 4 5 Ende	Daue 98 27 17 142 2: 14:28	kauer er P 25 25 25 25 75 8 Dau	G W 1 1 1 4 1 3	A T k 1 CT E 0	Offizie Kruska Bäcker	Wolf	gang		11 B	Libe Buch	ro ienfeld, Je	essica	X E

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Dummstorf, Stella		1	Schelchen, Marie				
2	Alea, Zellner		2	Niegel, Stella				
			Schr	Lia Rausch				

Assist. Hatzky, Lilian